様式第１号（第７条関係）

添田町創業等支援事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　添 田 町 長　様

（申請者）
住　所

氏　名

T E L

　　添田町創業等支援事業補助金の交付を受けたいので添田町創業等支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

	１　補助対象補助金の種類
	□ 創業支援
□ 第二創業
□ 新事業展開
□ 事業承継　　　　　　　　　※該当する補助金へ✔を入れる。

	２　事業目的及び概要

	３　補助金対象経費
	円

	４　補助金の申請額
	円

	５　事業の着手及び完了予定日
	　着手　　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　　年　　月　　日

（添付書類）
　（１）　事業計画書（様式第２号の１）又は新事業展開事業計画書（様式第２号の２）
　（２）　誓約書兼町税納付状況確認同意書（様式第３号）

　（３）　認定支援機関が経営指導等を行った旨の証明書（様式第４号）等
　（４）　登記事項証明書の写し（法人で既に登記を済ませている場合に限る）
　（５）　開業届又は廃業届の写し（個人事業者であり、既に許可を取得している場合に限る。）
　（６）　営業許可証の写し、又は許可申請書の写し（許可を必要とする業種で、既に許可を取得している場合又は既に申請している場合に限る）
　（７）　事業所等の賃貸借契約書等の写し又はこれに類するもの（賃貸借の場合に限る。）
　（８）　官公署発行の顔写真付きの本人確認書類の写し（例：運転免許証・マイナンバーカード・旅券等）
（９）  その他、町長が必要と認める資料
様式第３号（第７条関係）
誓約書兼町税等納付状況確認同意書
　　年　　月　　日
添 田 町 長  様
（申請者）住　所
氏　名
　　私は、添田町創業等支援事業補助金を受けるに当たり、次のことを誓約並びに同意します。
１　添田町創業等支援事業補助金交付要綱の趣旨を理解し、申請する事業において、目標が達成できるように鋭意努力します。
２　添田町創業等支援事業補助金交付要綱の規定に違反したときは、補助金の交付取消、又は補助金の全部若しくは一部の返還を請求されても異議ありません。
　３　添田町創業等支援事業補助金交付決定の審査及び交付要綱１８条に定める期間内において、添田町の町税等の納付状況について調査されることに同意します。
· 町税等・・・町民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、法人税、

水道使用料、保育料、介護保険料、後期高齢者医療保険料、町営住宅使用料
　４　自己または自己の役員等が要項第３条第６項のいずれにも該当するものではありません。なお必要な場合には、添田町が警察に照会することについても同意します。
様式第４号（第７条関係）
認定支援機関が経営指導等を行った旨の証明書
　　　　年　　月　　日

　　添 田 町 長　様

　　（認定支援機関）

住　　  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　実施機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代  表  者
　下記の者は、添田町創業等支援事業補助金の申請にあたり、認定支援機関によって経営指導等を行ったことを証明します。
記
	住   　　所

	氏　    名

	事 業 所 名

	事業所所在地

様式第５号（第８条関係）
             第　　号
　　　　年　　月　　日

　様

添 田 町 長　　　　　　　　　　印

添田町創業等支援事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった添田町創業等支援事業補助金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
記
　１　補助金交付決定額
様式第６号（第８条関係）
             第　　号
　　　　年　　月　　日

　様

添 田 町 長
添田町創業等支援事業補助金不交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった添田町創業等支援事業補助金について、下記のとおり不交付することに決定したので通知します。

記

不交付の理由
様式第７号（第９条関係）
添田町創業等支援事業補助金変更等承認申請書

　　　　年　　月　　日

　　添 田 町 長　様

（申請者）

住　　所

氏　　名

電話番号

　　　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定を受けた添田町創業等支援事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので承認願います。

記

　１　変更区分　（　変更　・　中止　・　廃止　）

　２　変更内容

様式第８号（第９条関係）
             第　　号
　　　　年　　月　　日

　様

添 田 町 長
添田町創業等支援事業補助金変更等承認（不承認）決定通知書
　　年　　月　　日付けで申請のあった添田町創業等支援事業補助金変更等承認申請について、下記のとおり承認（不承認）することに決定したので通知します。

記
　１　承　認
　　　承認内容（　　変更　　・　　中止　　・　　廃止　　）

	区　　分
	変　更　前
	変　更　後

	補助対象経費
	円
	円

	補助金交付申請額
	円
	円

	変更内容

	変更理由

　２不承認
　　不承認理由
様式第９号（第10条関係）
添田町創業等支援事業補助金実績報告書

　 　令和　年　月　日

　　添 田 町 長　様

（申請者）

住　　所

                            氏　　名
電話番号

　　　　　年　　月　日付け　　　　号で補助金交付決定を受けた事業の実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	１　補助金交付決定額

	２　補助対象経費確定額

	３　補助金の精算額

	４　補助金精算額の算出根拠

	５　補助事業完了年月日

様式第10号（第10条関係）
事 業 実 施 報 告 書
	補助事業の名称

	事業の実施期間
	年　　月　　日から　　年　月　日まで

	事業の実施内容

	事業の成果

	今後の展開

様式第11号（第10条関係）
補 助 金 収 支 決 算 書

１　収　入

　単位：円

	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	増　　減
	備　　考

	補　助　金

	自 己 資 金

	借　入　金

	そ　の　他

	合　　　計

２　支　出

　単位：円

	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	増　　減
	備　　考

	合　　　計

様式第12号（第10条関係）
補 助 対 象 経 費 明 細 書

単位：円

	経 費 区 分
	内容（単価、数量等）
	備　考

	補助対象経費の合計

	交付決定額＝補助対象経費の合計×１/２（千円未満切捨て）

※事業に係る経費の支払いを証明する書類を添付すること。
様式第13号（第11条関係）
             第　　号
　　　　年　　月　　日

　様

添 田 町 長
添田町創業等支援事業補助金確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった添田町創業等支援事業補助金について、下記のとおり額を確定したので通知します。

記

添田町創業等支援事業補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第14号（第12条関係）
添田町創業等支援事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日

　　添 田 町 長　様
（申請者）

住　　所

                                  氏　　名

電話番号

　　　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金交付確定通知のあった添田町創業等支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

　１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　振　込　先

	振込先金融機関・支店名

	預金種目
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第15号（第14条関係）
             第　　号
　　　　年　　月　　日

　様

添 田 町 長
添田町創業等支援事業補助金交付決定取消通知書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定した添田町創業等支援事業補助金について、添田町創業等支援事業補助金要綱第14条の規定により、交付決定の全部・一部を下記のとおり取り消したので通知します。
記

取り消した内容
様式第16号（第18条関係）
             第　　号
　　　　年　　月　　日

添 田 町 長　様

住　　所

                                  氏　　名

電話番号

添田町創業等支援事業状況報告書

　　年　　月　　日付けで交付決定した添田町創業等支援事業補助金について、添田町創業等支援事業補助金要綱第18条の規定により、事業状況を下記のとおり報告します。

記

	１　報告事業期間

	２　営業開始年月日

	３　事業の成果

	４　事業内容

	５　雇用状況

	６　その他報告事項

	添付書類

・決算書又はこれに準ずるもの（法人の場合は決算書の写し）